РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» января 2024 год                              с. Харик                                                 №02

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИИ В «ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ ПО ВОПРОСАМ ЗАЩИТЫ ДЕТСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ» УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ № 21 ОТ 30.09.2022 Г.
В целях осуществления мероприятий в сфере предупреждения безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних, организации работы с детьми и молодежью в поселении, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212- ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в «Положение об общественном совете по вопросам защиты детства администрации Харикского муниципального образования Иркутской области» утвержденный постановлением № 21 от 30.09.2022 г.
1.1. Утвердить в новой редакции приложение №2 – состав об общественном совете по вопросам защиты детства администрации Харикского муниципального образования Иркутской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике», разместить на официальном сайте Харикского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Харикского сельского поселения                                            Е.В. Беломестных
Приложение № 2

к Постановлению Главы

Харикского сельского поселения

№ 02 от 11.01.2024г.
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ ЗАЩИТЫ ДЕТСТВА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
Председатель комиссии –Беломестных Елена Викторовна– глава Харикского сельского поселения

Зам. председателя - Ткачёва Людмила Владимировна главный специалист Харикского сельского поселения

Секретарь комиссии – Вагина Татьяна Николаевна – ведущий специалист Харикского сельского поселения

Члены комиссии:

-Семенова Оксана Анатольевна – фельдшер Харикски ФАП

-Вагина Кристина Алексеевна– директор МКУК «Харикский» СКЦ

          - Скиба Анастасия Ивановна – советник по воспитательной работе      школы МКОУ Харикской СОШ № 2

 -Коляденко Анастасия Анатольевна, специалист по охране труда                      школы МКОУ Харикского СОШ №2
-Крылова Екатерина Васильевна – социальный педагог школы МКОУ Харикская СОШ №2
Глава администрации

Харикского   сельского поселения                                        Е.В. Беломестных